
  

PLAZA DE ESPAÑA, 7 
  C.P. 14140 
  TELF: 957308257 
  FAX: 957308211 

 
 

 
AYUNTAMIENTO DE LA VICTORIA 
                     (CÓRDOBA) 

 
Visto que en fecha 23/11/2022  y 25/11/2022, se aprueba la convocatoria y Bases  de selección  
para la contratación de un Agente de Igualdad, para la realización de proyectos, programas y 
actividades para conseguir la igualdad de oportunidades entre mujeres y hombres en su 
convocatoria 2022, de la Excma. Diputación de Córdoba. 
Visto que el plazo de presentación de solicitudes ha sido hasta el 4/12/22. 
Visto el acta del Tribunal Calificador  de fecha 5/12/22 que consta en el expediente  Gex 1069/22. 
 
HE RESUELTO: 
 Primero: Aprobar provisionalmente la relación de admitidos y excluidos siguientes: 
 

A)  ADMITIDOS  
 

Nombre DNI Experiencia Cursos Otros   Total 

ECHEVARRIA WALS,MARIA DOLORES 
 

 

XXX0885XX 
 0,00 4,00 0,75 4,75 

HAMER FLORES,ANA  
 

XXX2222XX 
 0,00 4,00 1,00 5,00 

ABAD JIMENEZ,ELENA 
 

XXX2604XX 
 

0,00 3,40 0,75 4,15 

CASTILLO FERNANDEZ,CRISTINA 
 

XXX0917XX 
 

0,00 3,45 0,75 4,20 

REJANO ZAMORA,ESTRELLA 
 

XXX4416XX 
 5,00 4,00 1,00 10,00 

POZO CEPAS,ELIXABET 
 

XXX0820XX 
 0,00 4,00 0,75 4,75 

 
 

B) EXCLUIDOS  

 

Nombre DNI Motivo 
SERRANO AGUILERA,MARIA JOSÉ 

 
XXX2416XX 
 

No aporta requisito: Certificación 
negativa del Registro Central de 
Delincuentes Sexuales 
 

 

Segundo.- Publicar dicha relación provisional de admitidos y excluidos en el tablón de anuncios y 
pagina web. 
 
Tercero.- Conceder hasta el día 12/12/22 como plazo de reclamaciones. 

 

 

La Victoria, 

El Alcalde 

(fecha y firma electrónica) 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

D397712CD4A5F9EC6CB1

Firmado por  Señor Alcalde D. ABAD PINO JOSE el 05-12-2022

D397 712C D4A5 F9EC 6CB1
Este documento constituye el resguardo del original presentado en el registro electrónico de entrada. Podrá
verificarse en nuestra sede electrónica en https://www.lavictoria.es/sede

Num. Resolución:

Insertado el:

p
ie

_
d

e
cr

e
to

_
di

pu
_

0
1

05-12-2022

2022/00001416


